
 Dates  ( 3 ) 27/10/2019 - FOLIO 5  ( 4 ) 10/11/2019 - FOLIO 6  5 ) 24/11/2019 - FOLIO 7 Nbre

 Nbre de Pêcheurs 29 22 23 18 19 de

 Pêcheurs 2019 N° Clt Coeff Points N° Clt Coeff Point N° Clt Coeff Point N° Clt Coeff Points N° Clt Coeff Point Conc Total  Pêcheurs 2019 Clt
1  SERRANO René 40 2 68,97 5680 33 2 90,91 4460 35 5 217,39 5130 40 2 111,11 5735 38 1 52,63 6155 5 212,51  SERRANO René 1
2  GEFFROY Dominique 36 16 551,72 2880 12 1 45,45 5145 37 8 347,83 4260 9 1 55,56 13680 36 5 263,16 5685 5 364,17  GEFFROY Dominique 2
3  SOSIC Rikardo 10 1 34,48 8595 36 5 227,27 4145 14 7 304,35 4475 38 6 333,33 2525 10 2 105,26 5360 5 367,02  SOSIC Rikardo 3
4  PIERRE Bruno 39 4 137,93 5045 34 10 454,55 3410 33 1 43,48 7200 32 4 222,22 3700 12 6 315,79 4370 5 403,63  PIERRE Bruno 4
5  DELCOURT Jean Daniel 17 8 275,86 3700 11 8 363,64 3790 27 2 86,96 6285 13 11 611,11 2335 18 4 235,29 4695 5 598,11  DELCOURT Jean Daniel 5
6  VERBRUGGHE Tristan 37 10 344,83 4220 Absent 23 4 173,91 5590 11 3 166,67 8250 Excusé 3 685,41  VERBRUGGHE Tristan 6
7  USELMANN Daniel 15 17 586,21 2215 20 6 272,73 3315 Absent 35 8 444,44 2295 33 3 157,89 5945 4 875,07  USELMANN Daniel 7
8  RENARD Sébastien 24 9 310,34 2105 26 3 136,36 3440 Absent 33 10 555,56 2260 3 1002,26  RENARD Sébastien 8
9  TRILLES Joel 12 5 172,41 3800 30 19 863,64 1050 40 14 608,70 3055 17 7 388,89 3015 32 15 789,47 1710 5 1170,00  TRILLES Joel 9
10  RICHARD Christophe 31 25 862,07 1405 9 4 181,82 4335 26 15 652,17 2715 16 15 833,33 1390 9 8 421,05 3990 5 1255,04  RICHARD Christophe 10
11  CHALBOS Jean Claude 11 11 379,31 2715 10 11 500,00 3400 11 16 695,65 2985 34 18 1000,00 1140 39 9 473,68 4505 5 1352,99  CHALBOS Jean Claude 11
12  UBEDA Robert 21 21 724,14 1020 14 14 636,36 1460 28 17 739,13 2515 12 9 500,00 2370 40 7 368,42 4890 5 1504,78  UBEDA Robert 12
13  GAVOILLE Jean Pierre 29 18 620,69 1605 35 13 590,91 2135 34 10 434,78 4195 14 13 722,22 1925 11 10 526,32 3200 5 1552,01  GAVOILLE Jean Pierre 13
14  MARTINOWSKI Francois 27 24 827,59 760 Excusé 9 13 565,22 3135 10 5 277,78 5100 17 18 947,37 600 4 1670,58  MARTINOWSKI Francois 14
15  VEISLINGER Thibaut 31 16 727,27 1315 13 11 478,26 3605 39 12 666,67 1675 35 11 578,95 4410 4 1723,87  VEISLINGER Thibaut 15
16  SAYAS Marie France 9 14 482,76 2485 24 12 545,45 1280 24 20 869,57 1565 37 16 888,89 1215 34 17 894,74 1560 5 1897,78  SAYAS Marie France 16
17  MAGONI Jean Louis 14 20 689,66 1635 13 20 909,09 930 10 19 826,09 1960 36 14 777,78 1295 37 13 684,21 3765 5 2151,64  MAGONI Jean Louis 17
18  RIGAUD Pierre 34 22 758,62 1635 25 17 772,73 1110 39 21 913,04 845 15 17 944,44 1385 31 19 1000,00 1290 5 2444,39  RIGAUD Pierre 18
19  FOISSIER Joel 28 29 1000,00 450 22 15 681,82 1120 38 23 1000,00 740 Excusé Absent 3 2681,82  FOISSIER Joel 19
20  FOUGEAT Jean Pierre 25 6 206,90 2165 27 9 409,09 2135 Excusé Excusé Excusé 2 615,99  FOUGEAT Jean Pierre 20
21  LOPEZ Antonio 22 12 413,79 1860 Absent 12 6 260,87 4615 Absent Absent 2 674,66  LOPEZ Antonio 21
22  RYCKENBUCH David 33 13 448,28 3095 38 7 318,18 3895 Absent Absent Absent 2 766,46  RYCKENBUCH David 22
23  CORRADA Patrick 32 19 655,17 1930 Absent 16 3 130,43 5625 Excusé Absent 2 785,61  CORRADA Patrick 23
24  VERBRUGGHE Olivier 23 15 517,24 1780 Excusé 25 9 391,30 3815 Excusé Excusé 2 908,55  VERBRUGGHE Olivier 24
25  GARCIA Jean 38 7 241,38 4755 Excusé 36 18 782,61 2190 Absent Absent 2 1023,99  GARCIA Jean 25
26  CHENNEBAULT Thierry 30 27 931,03 705 Absent 22 12 521,74 3385 Excusé Excusé 2 1452,77  CHENNEBAULT  Thierry 26
27  LEFEBVRE Jean Jacques 16 26 896,55 1270 15 18 818,18 1110 Excusé Excusé Excusé 2 1714,73  LEFEBVRE Jean Jacques 27
28  MAGGI Jean Claude 29 22 1000,00 475 Excusé Excusé 14 14 736,84 1600 2 1736,84  MAGGI Jean Claude 28
29  WOJTOWICZ Edouard 13 23 793,10 1535 Excusé 15 22 956,52 890 Excusé Excusé 2 1749,63  WOJTOWICZ Edouard 29
30  BILLAUT Benjamin 26 3 103,45 3405 Excusé Excusé Absent Absent 1 103,45  BILLAUT Benjamin 30
31  DEVIS Bruno 16 12 631,58 2490 1 631,58  DEVIS Bruno 31
32  AUCHEL Jean Marc 13 16 842,11 1485 1 842,11  AUCHEL Jean Marc 32
33  RIBOU Vincent 23 21 954,55 570 Absent Absent Absent 1 954,55  RIBOU Vincent 33
34  TROMPETTE Lionel 35 28 965,52 1365 Absent Absent Absent Absent 1 965,52  TROMPETTE Lionel 34

Fonctions utilisées 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0,00

                   SR = Sous réserve (A confirmer)
 RAPPEL : 1 er Inscription valable pour les 5 manches : Pour éviter de confirmer votre participation, nous vous demandons de nous prévenir impérativement, en cas d'absence à certaine manche.

 (1)   29/09/2019 - FOLIO 3  ( 2 ) 13/10/2019 - FOLIO 4  Classement Général / 3 C (Rameau d'or)
Mis à jour 24 / 11 / 2019 - 23h00
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I S T R E S   S P O R T S   P E C H E   S P O R T I V E 
Siège Social : OMS Istres -  TRIGANCE 3   

3 Allée de la Passe Pierre - 13800 ISTRES 

Site de promotion du Club :  http://www.ispmartino.fr/ 

 
 
 

 4 H DE PÊCHE PAR MANCHE 
CANAL D’ARLES – R.D.V CARTONNERIE (AU BORD DE L’EAU)  

DIM 29 SEPT. 2019 - DIM 13 OCT. 2019 - DIM 27 OCT. 2019 
DIM 10 NOV. 2019 -  DIM  24 NOV. 2019     

PLACES LIMITÉES A 30  PÊCHEURS 
SI CONDITIONS MÉTÉO DÉFAVORABLES : LE CONCOURS SERA ANNULÉ OU REPORTÉ 

ET REMPLACÉ PAR UNE AUTRE DATE 

INSCRIPTIONS PAR TÉLÉPHONE OU COURRIEL - (Délai : Le Vendredi) 
04 90 47 22 18  &  06 03 42 74 57  Ou gavoille.jean-pierre@neuf.fr Ou Pêche ManiaC 

 (Nous communiquer vos coordonnées pour vous joindre éventuellement) 
 RĖGLEMENT : 1 POINT PAR GRAMME - 10 POINTS PAR PRISE - 4 SIGNAUX 

CANNE 13 M MAXI, MOULINETS (BOLO, ANGLAISE), FEEDER 

AMORCE : 15 litres – ESCHES : 1 litre (Fouillis et vers de vase ne sont plus autorisés) 
 

CLASSEMENT PAR SECTEURS ALTERNÉS.  

CLASSEMENT FINAL SUR LES 3 MEILLEURS RÉSULTATS. 
INSCRIPTIONS 10 €  PAR MANCHE   - Moins de 16 ans : 5 €          

- ACCUEIL 07 H 30 (AVEC CAFÉ ET CASSE-CROÛTE OFFERT)  

- TIRAGE  08 H 15 - PÊCHE 10 H 00 à 14 H 00 

   09 H 50 :          AMORCAGE 
   10 H 00 :          DÉBUT DU CONCOURS 
   13 H 55 :           5 MINUTES 
   14 H 00 :           FIN DU CONCOURS 

DOTATIONS 
                           30 €, 20 € et 10 €  POUR LE PODIUM DE CHAQUE MANCHE  

LE RESTE DES MISES ETANT CONSERVÉ POUR LE CLASSEMENT FINAL.  

BOISSONS SUR PLACE. 

EN CAS D’ACCIDENT LA SOCIÉTÉ DÉCLINE TOUTES RESPONSABLITÉS. 

Lien URL Affiche 

Lien URL du dossier des résultats et de la liste d’inscription 
 

                                                                     Mis à jour : 09/12/2018 
 
 

http://omsistres.com/
http://www.ispmartino.fr/
mailto:gavoille.jean-pierre@neuf.fr
http://www.ispmartino.fr/FichiersPublics2019/GardonsLaPeche2019.pdf
http://www.ispmartino.fr/FichiersPublics2019/ListingResultats2019.pdf


                  CHALLENGE STELLA Enrico 2019  "GARDONS LA PECHE" - MANCHE  1 / 5  -  FOLIO 3       

N° Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 
Place Poissons 10 Secteur Général

 SAYAS Marie France 9 28 10 280 2205 2485 5 14
 SOSIC Rikardo 10 91 10 910 7685 8595 1 1
 CHALBOT Jean Claude 11 49 10 490 2225 2715 4 11
TRILLES Joel 12 44 10 440 3360 3800 2 5
 WOJTOWICZ Edouard 13 19 10 190 1325 1515 8 23

     MAGONI Jean Louis 14 45 10 450 1185 1635 7 20
 USELMANN Daniel 15 17 10 170 2045 2215 6 17
 LEFEBVRE Jean Jacques 16 31 10 310 960 1270 9 26

     DELCOURT Jean Daniel 17 111 10 1110 2590 3700 3 8

Total    435 23580
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 UBEDA Robert 21 16 10 160 860 1020 7 21
 LOPEZ Antonio 22 30 10 300 1560 1860 4 12
 VERGRUGGHE Olivier 23 46 10 460 1320 1780 5 15
 RENARD Sébastien 24 44 10 440 1665 2105 3 9

     FOUGEAT Jean Pierre 25 39 10 390 1775 2165 2 6
     BILLAUT Benjamin 26 24 10 240 3165 3405 1 3

 MARTINOWSKI François 27 9 10 90 670 760 8 24
    FOISSIER Joel 28 3 10 30 420 450 10 29

 GAVOILLE Jean Pierre 29 57 10 570 1035 1605 6 18
     CHENNEBAULT Thierry 30 11 10 110 595 705 9 27

Total  279 13065
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 RICHARD Christophe 31 10 10 100 1305 1405 9 25
 CORRADA Patrick 32 27 10 270 1660 1930 7 19
 RYCKENBUSCH David 33 88 10 880 2215 3095 5 13
 RIGAUD Pierre 34 27 10 270 1365 1635 8 22
 TROMPETTE Lionel 35 29 10 290 1075 1365 10 28
 GEFFROY Dominique 36 52 10 520 2360 2880 6 16
 VERGRUGGHE Tristan 37 103 10 1030 3190 4220 4 10
 GARCIA Jean 38 12 10 120 4635 4755 3 7

     PIERRE  Bruno 39 129 10 1290 3755 5045 2 4
     SERRANO René 40 138 10 1380 4300 5680 1 2

Total  615 25860
Totaux  1329 62505



                  CHALLENGE STELLA Enrico 2019  "GARDONS LA PECHE" - MANCHE  2 / 5  -  FOLIO 4       

N° Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 
Place Poissons 10 Secteur Général

 RICHARD Christophe 9 73 10 730 3605 4335 2 4
 CHALBOT Jean Claude 10 72 10 720 2680 3400 4 11

     DELCOURT Jean Daniel 11 84 10 840 2950 3790 3 8
 GEFFROY Dominique 12 76 10 760 4385 5145 1 1

     MAGONI Jean Louis 13 17 10 170 760 930 7 20
 UBEDA Robert 14 30 10 300 1160 1460 5 14
 LEFEBVRE Jean Jacques 15 21 10 210 900 1110 6 18

Total    373 16440
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 USELMANN Daniel 20 80 10 800 2515 3315 2 6

    FOISSIER Joel 22 26 10 260 860 1120 5 15
 RIBOU Vincent 23 5 10 50 520 570 7 21
 SAYAS Marie France 24 19 10 190 1090 1280 4 12
 RIGAUD Pierre 25 21 10 210 900 1110 6 21
 RENARD Sébastien 26 59 10 590 2850 3440 1 3

     FOUGEAT Jean Pierre 27 37 10 370 1765 2135 3 9

Total  247 10500
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
     MAGGI Jean Claude 29 4 10 40 435 475 8 22

TRILLES Joel 30 28 10 280 770 1050 7 19
 VEISLINGER Thibaut 31 32 10 320 995 1315 6 16
 RYCKENBUSCH David 32 38 10 380 3515 3895 3 7
SERRANO René 33 208 10 2080 2380 4460 1 2

     PIERRE  Bruno 34 143 10 1430 1980 3410 4 10
 GAVOILLE Jean Pierre 35 57 10 570 1565 2135 5 13
 SOSIC Rikardo 36 84 10 840 3305 4145 2 4

Total  562 13740
Totaux  1182 40680



                  CHALLENGE STELLA Enrico 2019  "GARDONS LA PECHE" - MANCHE  3 / 5  -  FOLIO 5      

N° Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 
Place Poissons 10 Secteur Général

 MARTINOWSKI François 9 44 10 440 2695 3135 5 13
     MAGONI Jean Louis 10 42 10 420 1540 1960 7 19

 CHALBOS Jean Claude 11 47 10 470 2515 2985 6 16
 LOPEZ Antonio 12 68 10 680 3935 4615 2 6
 VEISLINGER Thibaut 13 64 10 640 2965 3605 4 11
 SOSIC Rikardo 14 107 10 1070 3405 4475 3 7
 WOJTOWICZ Edouard 15 11 10 110 780 890 8 22
 CORRADA Patrick 16 113 10 1130 4495 5625 1 3

Total    496 22330
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 CHENNEBAULT Thierry 22 45 10 450 2935 3385 4 12
 VERBRUGGHE Tristan 23 88 10 880 4710 5590 2 4
 SAYAS Marie France 24 12 10 120 1445 1565 7 20
 VERBRUGGHE Olivier 25 126 10 1260 2555 3815 3 9
 RICHARD Christophe 26 14 10 140 2575 2715 5 15

     DELCOURT Jean Daniel 27 99 10 990 5295 6285 1 2
 UBEDA Robert 28 62 10 620 1895 2515 6 17

Total  446 21410
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
     PIERRE  Bruno 33 126 10 1260 5940 7200 1 1

 GAVOILLE Jean Pierre 34 77 10 770 3425 4195 4 10
SERRANO René 35 236 10 2360 2770 5130 2 5
GARCIA Jean 36 25 10 250 1340 1590 6 18
 GEFFROY Dominique 37 66 10 660 3600 4260 3 8

     FOISSIER Joel 38 13 10 130 610 740 8 23
 RIGAUD Pierre 39 19 10 190 655 845 7 21
TRILLES Joel 40 53 10 530 2525 3055 5 14

Total  412 11500
Totaux  1354 55240



                  CHALLENGE STELLA Enrico 2019  "GARDONS LA PECHE" - MANCHE  4 / 5  -  FOLIO 6      

N° Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 
Place Poissons 10 Secteur Général

 GEFFROY Dominique 9 130 10 1300 12380 13680 1 1
 MARTINOWSKI François 10 52 10 520 4580 5100 3 5
 VERBRUGGHE Tristan 11 78 10 780 7470 8250 2 3
 UBEDA Robert 12 25 10 250 2120 2370 5 9

     DELCOURT Jean Daniel 13 31 10 310 2025 2335 6 11
 GAVOILLE Jean Pierre 14 27 10 270 1655 1925 7 13
 RIGAUD Pierre 15 26 10 260 1125 1385 9 17
 RICHARD Christophe 16 31 10 310 1080 1390 8 15
TRILLES Joel 17 35 10 350 2665 3015 4 7

Total    435 35100
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
      PIERRE  Bruno 32 64 10 640 3060 3700 2 4

 RENARD Sébastien 33 45 10 450 1810 2260 5 10
 CHALBOS Jean Claude 34 11 10 110 1030 1140 9 18
 USELMANN Daniel 35 23 10 230 2065 2295 4 8

     MAGONI Jean Louis 36 12 10 120 1075 1195 7 14
 SAYAS Marie France 37 8 10 80 1035 1115 8 16
 SOSIC Rikardo 38 30 10 300 2225 2525 3 6
 VEISLINGER Thibaut 39 24 10 240 1435 1675 6 12
SERRANO René 40 87 10 870 4865 5735 1 2

Total  304 18600
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0

Total  0 0
Totaux  739 53700



                  CHALLENGE STELLA Enrico 2019  "GARDONS LA PECHE" - MANCHE  5 / 5  -  FOLIO 7      

N° Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 
Place Poissons 10 Secteur Général

 RICHARD Christophe 9 81 10 810 3180 3990 4 8
 SOSIC Rikardo 10 74 10 740 4620 5360 1 2
 GAVOILLE Jean Pierre 11 46 10 460 2740 3200 5 10

     PIERRE  Bruno 12 79 10 790 3580 4370 3 6
     AUCHEL Jean Marc 13 20 10 200 1285 1485 8 16

 MAGGI Jean Claude 14 32 10 320 1280 1600 7 14
 DEVIS Bruno 16 38 10 380 2110 2490 6 12
 MARTINOWSKI François 17 4 10 40 560 600 9 18

     DELCOURT Jean Daniel 18 78 10 780 3915 4695 2 4

Total    452 23270
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
 RIGAUD Pierre 31 18 10 180 1110 1290 10 19
TRILLES Joel 32 22 10 220 1490 1710 8 15
USELMANN Daniel 33 81 10 810 5135 5945 2 3
SAYAS Marie France 34 25 10 250 1310 1560 9 17
VEISLINGER Thibaut 35 59 10 590 3820 4410 6 11
GEFFROY Dominique 36 42 10 420 5265 5685 3 5

    MAGONI Jean Louis 37 53 10 530 3235 3765 7 13
SERRANO René 38 229 10 2290 3865 6155 1 1
 CHALBOS Jean Claude 39 34 10 340 4165 4505 5 9
UBEDA Robert 40 49 10 490 4400 4890 4 7

Total  612 33795
NOMS Place Nbre  X Total Poids Totaux Clt Clt 

Poissons 10 Secteur Général
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0
10 0 0

Total  0 0
Totaux  1064 57065
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